
          Urząd Gminy Suchy Las 
Suchy Las- budowa ul. Brzask.                                                                                                                                      ZP.271.1.2021 

 

 

 
Godziny urzędowania: 
pn. 10.00 – 17.00, wt. – pt. 8.00 – 15.00 
Biuro Obsługi Interesanta: 
pn. 8.00 – 17.00, wt. – pt. 7.00 – 15.00 

 

 

Urząd Gminy Suchy Las 
adres: ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las 
tel.: +48 61-8926-250, fax: +48 61-8125-212 
e-mail: ug@suchylas.pl, www.suchylas.pl 
www.facebook.com/GminaSuchyLas 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Gmina Suchy Las na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. ; dalej PZP)  informuje że jako ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 PZP wybrano ofertę nr 9, złożoną przez  firmę: 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe ANMAK, ul. Paderewskiego 23/9 , 64 – 610 Rogoźno, z ceną  
298 538,45zł (kwota brutto) oraz okresem GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE:   
60 miesięcy. UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej 
SWZ) oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriach oceny 
ofert (oferta uzyskała największą łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert: „CENA”, 
„GWARANCJA NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE”). 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

- Cena w zł brutto; 
- GWARANCJA NA 

WYKONANE ROBOTY 
BUDOWLANE 

LICZBA OTRZYMANYCH 
PKT. W KRYTERIUM: 

CENA / GWARANCJA NA 
WYKONANE ROBOTY 

BUDOWLANE  

 
RAZEM – SUMA 

PUNKTÓW 

1 RDR Sp. z o.o., Ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 
- 298 246,87 

- NIE PODANO 

NIE PRZYZNANO NIE DOTYCZY 

2 
DROBUD Sp. z o.o.,  
ul. Szarych Szeregów 25, 60-462 Poznań 

- 318 747,21 
- 60 miesięcy 

 
56,20 
40,00 

 
96,20 

3 
Zakład Usług Wielobranżowych JACH-GUM Stanisław 
Jachimowski, ul. Dukielska 12, 60-476 Poznań 

- 291 986,07 
- 60 miesięcy 

 

NIE PRZYZNANO NIE DOTYCZY 

4 
ZPUH Budomelior Krzysztof Dziechciar,  
Ul. Bogusławskiego 77, 62-002 Suchy Las 

- 363 939,05 
- 60 miesięcy 

49,22 
40,00 

89,22 

5 
KOMA MARIUSZ KOWALSKI,  
UL.KOŚCIAŃSKA 4, 60-112 POZNAŃ 

- 306 073,95 
- 60 miesięcy 

NIE PRZYZNANO NIE DOTYCZY 

6 
Agencja Usługowa Stanisław Cap, Święty Wojciech 52, 
66-300 Międzyrzecz 

- 427 396,28 
- 60 miesięcy 

41,91 
40,00 

81,91 

7 BRUKPOL Sp. z o.o., Strzelce Wielkie 81c, 63-820 Piaski 
- 322 850,58 
- 60 miesięcy 

55,48 
40,00 

95,48 

8 

KONSORCJUM: 
- INFRADROG CHODZIEŻ Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Ksyckiego 6B/1, 64- 800 Chodzież (LIDER); 
- ROKAN CHODZIEŻ Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Ksyckiego 6B/1, 64- 800 Chodzież (PARTNER) 

- 407 020,93 
- 60 miesięcy 

 
44,01 
40,00 

 
84,01 

   
         Suchy Las, 06.04.2021 r. 

 

 

http://www.suchylas.pl/


   
 

   

9 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe ANMAK  
ul. Paderewskiego 23/9 , 64 – 610 Rogoźno 

- 298 538,45 
- 60 miesięcy 

 
60,00 / 40,00 

 

 
100 

10 

KONSORCJUM: 
- TAR- DROG Sp. z o.o. Sp. K., ul. Poznańska 62a, 62-
080 Tarnowo Podgórne 
- PPHU TOM- BUD S.C., ul. Michalin 25, 64-320 
Dobieżyn 

- 439 260,31 
- 60 miesięcy 

  
NIE PRZYZNANO 

 
NIE DOTYCZY 

11 
BIMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowa 
64-610 Rogoźno, ul. Fabryczna 7 

- 341 627,43 
- 60 miesięcy 

52,43 
40,00 

92,43 

 
 
 
 

                                                                                                                                        Rafał Urbaniak 
                                                                                                                          z up. Wójta Gminy Suchy Las 


